
令和 6年 1月 15 日 

 

ご家族・ご関係者各位 

 

 株式会社 明るい介護 

代表取締役 藤田 学 
 

 

 

対面面会再開のお知らせ 

 

 

拝啓 厳冬の候、皆様にはおかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社では年末年始にかけ新型コロナウイルス感染者の発生に伴い、

感染拡大予防策として対面面会を中止させていただいておりました。その後、

治療及び健康観察の期間を経て新たな感染者がいないことから、令和 6年 1月

16 日より対面面会を再開させていただく運びとなりましたのでお知らせ致しま

す。 

対面面会の方法につきましては、令和 5年 5月 10 日付でお知らせ致しまし

た案内文※別紙 1 を再掲致しますのでお手数おかけしますが内容をご確認の上

ご協力お願い致します。なお、地域での感染症流行状況により、すべての面会

を禁止させていただく可能性もございますのであらかじめご了承ください。 

今回の対面面会中止では、ご利用者様やそのご家族様及びご関係者の方々に

多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。今

後につきましても、職員一同これまで同様に感染予防対策をし、利用者様に安

心してサービス受けていただけるよう気を引き締めて取り組んで参ります。 

 今後も「株式会社 明るい介護」のホームページ及び「有料老人ホーム菜の

花」フェイスブックでも日頃の様子やお知らせも発信していきますのでぜひご

覧ください。 

 ご不便をおかけいたしますが、施設内感染予防対策にご理解とご協力のほど

よろしくお願い致します。 

 また、ご不明な点がございましたら、0166-40-0077 までご連絡ください。 

敬具 

 


